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COLECCIÓN

LLEGA A TU MESA Y COCINA



DALE SABOR
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13,5
13,5

ONZAS (oz)

JARRO
JARRO

Ref.
1051
1052
1054

DESCRIPCIÓN

Jarro no 8x8 blanco
Jarro no 8x8 azul
Jarro no 8x8 negro

7703278010513
7703278010520
7703278010544

24
24
24

8
8
8

8
8
8

0,4
0,4
0,4

EAN 13 U/E DIÁMETRO (cm) ALTO (cm) CAPACIDAD (lt)

INFORMACIÓN TÉCNICA

PLATOS
PLATOS

Ref.
1035
1043
1049

DESCRIPCIÓN

Plato hondo no 23 blanco
Plato hondo no 23 negro
Plato hondo no 23 azul

7703278010353
7703278010438
7703278010490

24
24
24

23
23
23

4,2
4,2
4,2

0,5
0,5
0,5

EAN 13 U/E DIÁMETRO (cm) ALTO (cm) CAPACIDAD (lt)

INFORMACIÓN TÉCNICA

PLATOS
PLATOS

Ref.
1036
1044
1050

DESCRIPCIÓN

Plato plano no 23 blanco
Plato plano no 23 negro
Plato plano no 23 azul

7703278010360
7703278010445
7703278010490

24
24
24

23
23
23

4,2
4,2
4,2

-
-
-

EAN 13 U/E DIÁMETRO (cm) ALTO (cm) CAPACIDAD (lt)

INFORMACIÓN TÉCNICA

PLATOS
PLATOS

Ref.
1056
1059
1061

DESCRIPCIÓN

Plato no 15  blanco
Plato no 15 azul
Plato no 15 negro

7703278010568
7703278010599
7703278010612

24
24
24

15
15
15

4,2
4,2
4,2

-
-
-

EAN 13 U/E DIÁMETRO (cm) ALTO (cm) CAPACIDAD (lt)

INFORMACIÓN TÉCNICA
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DE MESA



DE MESA
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30,4
30,4
30,4

ONZAS (oz)

TAZÓN CON ASAS
TAZÓN

Ref.
1065
1066
1067

DESCRIPCIÓN

Tazón c/asas no 14 blanco
Tazón c/asas no 14 azul
Tazón c/asas no 14 negro

7703278010650
7703278010667
7703278010674

24
24
24

14
14
14

7
7
7

0,9
0,9
0,9

EAN 13 U/E DIÁMETRO (cm) ALTO (cm) CAPACIDAD (lt)

INFORMACIÓN TÉCNICA



COCCIÓN

PARRILLA DE AREPAS
PARRILLA

Ref.
1046

DESCRIPCIÓN

Parrilla redonda para arepas 19cm 7703278010469 12 19
1047 Parrilla cuadrada para arepas 19cm 7703278010476 12 19

EAN 13 U/E DIÁMETRO (cm)

INFORMACIÓN TÉCNICA
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VASO DE NOCHE
VASO

Ref.
7254

DESCRIPCIÓN

Vaso de noche 24 peltre 7703278072542 8 24 10,5

EAN 13 U/E DIÁMETRO (cm) ALTO (cm)

INFORMACIÓN TÉCNICA

3

CAPACIDAD (lt)

COLORS
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JARROS
JARROS

Ref.
1101
1057
1200

DESCRIPCIÓN

Minijarra 12 c/tapa peltre
Superjarro 16 c/tapa peltre
Pocillo corriente 10 peltre

7703278011015
7703278010575
7703278012005

12
12
12

12
16
10

10,5
14,5
6,5

EAN 13 U/E DIÁMETRO (cm) ALTO (cm)

INFORMACIÓN TÉCNICA

1
5

0,5

CAPACIDAD (lt)

OLLA CUZQUEÑA
OLLA

Ref.
1140
1125
1167
1128
1139
1169
1173

DESCRIPCIÓN

Olla cuzqueña 16 c/tapa peltre
Olla cuzqueña 18 c/tapa peltre
Olla cuzqueña 20 c/tapa peltre
Olla cuzqueña 24 c/tapa peltre
Olla cuzqueña 26 c/tapa peltre
Olla cuzqueña 28 c/tapa peltre
Olla cuzqueña 30 c/tapa peltre

7703278011404
7703278011251
7703278011671
7703278011282
7703278011398
7703278011695
7703278011732

6
6
6
4
4
4
4

16
18
20
24
26
28
30

10
11

11,5
14,5
16,5
17,5
18,5

EAN 13 U/E DIÁMETRO (cm) ALTO (cm)

INFORMACIÓN TÉCNICA

2
3

3,5
5,5
7

8,5
10

CAPACIDAD (lt)



expertos en el
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Cuidado



INFANTIL
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JARRO INFANTIL
JARRO

Ref.
1092
1120
1104
1103

DESCRIPCIÓN

Jarro infantil mi jarrito 10 c/tapa peltre
Jarro infantil jugo 14 c/tapa peltre
Jarro infantil mi jarrito 14 c/tapa peltre
Minijarra infantil jugo 12 c/tapa peltre

7703278010926
7703278011206
7703278011046
7703278011039

12
12
12
12

10
14
14
12

9
11,5

9
10,5

EAN 13 U/E DIÁMETRO (cm) ALTO (cm)

INFORMACIÓN TÉCNICA

0,6
1,5
2,2
1

CAPACIDAD (lt)

OLLA INFANTIL TETEROS
OLLA

Ref. DESCRIPCIÓN EAN 13 U/E DIÁMETRO (cm) ALTO (cm)

INFORMACIÓN TÉCNICA
CAPACIDAD (lt)

1900
1901
1906
1902

Olla infantil teteros 16 c/tapa peltre
Olla infantil teteros 20 c/tapa peltre
Olla infantil teteros 22 c/tapa peltre
Olla infantil teteros 24 c/tapa peltre

7703278019004
7703278019011
7703278019066
7703278019028

6
6
6
4

16
20
22
24

8,5
11

12,5
15,5

2
3

3,5
4

OLLA INFANTIL
OLLA

Ref. DESCRIPCIÓN EAN 13 U/E DIÁMETRO (cm) ALTO (cm)

INFORMACIÓN TÉCNICA
CAPACIDAD (lt)

1904
1178
1907
1164

Olla infantil mi coladita 18 c/tapa peltre
Olla infantil mi agüita hervida 18 c/tapa peltre
Olla agua hervida 16 c/tapa peltre
Olla mi agüa hervida 32 c/tapa peltre

7703278019042
7703278011787
7703278019073
7703278011640

6
6
6
4

18
18
16
32

12
12
8,7

24,2

2,5
2,5
2

3,5
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